با این حال،
کارشناســان ایکوموس تاکید کردنــد که پرونده
راه آهن ایــران این معیارها را بــرای ثبت جهانی

ندارد.
ادامه در صفحه 2

یادداشتسرمقاله

خبر

مصوبه مجلس، دست وپای ما را
در مذاکرات تحریم بست

صفحه2

تعطیلی شهر بدون حل مشکلات
معیشتی؛ اقدامی بی اثر در برابر کرونا

صفحه4

دو شنبه 4 مرداد 1400- 15 ذی الحجه 1442 - 26 جولای 2021 - سال بیستم - شماره 5491- 12 صفحه - 5000 تومان

دکترین بایدن
پایان جنگ های نظامی

ادامه جنگ های اقتصادی
صفحه3

صفحه6

صفحه10

صفحه5

زوایای پنهان بحران آب خوزستان
در گفت وگو با اشکان زارعی، پژوهشگر تاریخ ایران

مشکل آب خوزستان
مشکل همه استان است